АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРСКА

Курской области

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
«17»  января   2025 г.                                                                № 13-ра

О внесении изменений в распоряжение Администрации
 города Курска от 22.01.2024 № 20-ра

В соответствии с пунктом 3.2. Порядка формирования и работы
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания
государственной социальной помощи на основании социального контракта,
утвержденного постановлением Правительства Курской области
от 21.12.2023 № 1370-пп, в связи с изменением кадрового состава:

1.  Внести в распоряжение Администрации города Курска от 22.01.2024
№ 20-ра «О создании межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов оказания государственной социальной помощи на основании
социального контракта» (в ред. от 24.04.2024 № 240-ра, от 06.06.2024
№ 339-ра, от 15.08.2024 № 487-ра) следующее изменение:

 приложение «Состав межведомственной комиссии по рассмотрению
вопросов оказания  государственной социальной помощи на основании
социального контракта» изложить в новой редакции согласно приложению
к настоящему распоряжению.

2. Комитету документационного, ресурсного обеспечения
и автоматизации систем управления Администрации города Курска
(Калинина И.В.) обеспечить направление текста настоящего распоряжения
в газету «Городские известия» и размещение настоящего распоряжения
на официальном сайте Администрации города Курска в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Управлению информации и печати Администрации города Курска
(Бочарова Н.Е.) обеспечить опубликование настоящего распоряжения
в газете «Городские известия».

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на заместителя главы Администрации города Курска Котлярова С.А.

5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Курска                                                                                   И. Куцак

2

ПРИЛОЖЕНИЕ
к распоряжению

Администрации города Курска
от «17» января 2025 года

№ 13-ра

СОСТАВ
межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов оказания

государственной социальной помощи на основании социального
контракта

Котляров
Сергей
Александрович

заместитель главы Администрации города Курска,
председатель комиссии;

Германова
Светлана
Александровна

и.о. председателя комитета социальной защиты
населения города Курска, заместитель председателя
комиссии;

Лебедько
Ольга Викторовна

начальник отдела по работе с населением комитета
социальной защиты населения города Курска,
секретарь комиссии;

Колесниченко
Татьяна Васильевна

заместитель начальника отдела по работе
с населением комитета социальной защиты
населения города Курска, секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Воронина Марина
Владимировна

начальник кадрового центра города Курска ОКУ
«ЦЗН Курской области» (по согласованию);

Полякова
Светлана
Александровна

сотрудник ОБУСО «Социально-реабилитационный
центр «Забота» города Курска Курской области»
(по согласованию);

Рождествина
Мария
Александровна

председатель комитета предпринимательства,
потребительского  рынка и развития общественных
пространств Администрации города Курска;

Чуфарова
Марина Валерьевна

сотрудник ОБУСО «ЦСО  «Участие» города Курска
Курской области (по согласованию);

2

Шумакова Анна
Александровна

заместитель начальника отдела управления делами
комитета социальной защиты населения города
Курска.